~ldltcia dt úao ]oói dod CampoJ
'PI'Ctdiul'a

tdtado dt úao 'Paulo

LIVRO N .0

DECRETO N9 2239/77

de 25 de março de 1977

FLS. N.o

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da

Lei n9 1847 , de 30 de novembro de 1976 , e artigo 39 , item V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

DECRETA

Artigo 19 - A tabela explicativa das dotações

do orçamento vigente, passam a ter as seguintes discriminações:

6 . 30

6.30-10583232 . 16

6.30-3131.00

6.30-10603271.14

6 . 30-4130.00

Divisão de Obras PÚblicas

Serviços Técnicos Especializados

Remuneração pelos Serv.Pessoais . .. 70 . 000 , 00

Extensão da Rede Iluminação Públ~

ca Recursos Próprios

Equipamentos e Instalações .. . ... ... 950.000 , 00

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de dos Campos

25 de março de 1977 .

I

Ednardo de Paula Santos

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

to aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de mil novecentos e se

tenta e sete.

DA/JFS/mar.

Chefe de Gabinete
I